お客様各位
２０２２年２月吉日

日本パーキング株式会社

金沢支店の移転および無人運営化のお知らせ
拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
弊社の組織再編に伴い、２０２２年３月１日（火）より下記の通り金沢支店を移転し、常

勤職員を置かない無人運営へ変更させていただきます。そのため、移転日以降金沢支店宛の
郵送物、電話、FAX、急遽のご訪問についての対応はできかねます。大変恐縮ではございま
すが、金沢支店にお越しになられる際は、必ず事前に下記連絡先までご連絡いただきますよ
うお願いいたします。

また、移転日から３月３１日（木）までの期間、郵送物、電話、FAX は弊社大阪支店に転
送されます。２０２２年４月１日（金）以降の郵送物、電話、FAX の宛先は下記の通りとな
りますので、ご注意いただきたく存じます。

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけすることのないよう努めて参りますので、何卒、ご理
解をいただき引き続きお引き立て賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

金沢支店移転日(無人運営化開始日)

２０２２年３月１日（火）

※郵送物、電話、FAX は 2022 年 3 月 31 日(木)まで弊社大阪支店に転送されます。

【金沢支店移転先】
 石川県金沢市広岡１丁目５ー１ クロスゲート金沢
【移転日以降の電話、FAX、郵送物宛先】

日本パーキング㈱ 大阪支店
住所 大阪府大阪市北区太融寺町５‐１３ 東梅田パークビル
電話 ０６‐６３７７‐００１５
FAX ０６‐６３７７‐８８１８

以上